
ＮＦＣ

 

＆

 

Ｓｍａｒｔ

 

ＷＯＲＬＤ

 

2012
フェリカネットワークスブースへのご案内

2012年2月吉日

拝啓、立春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を受け賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では3月6日より開催されます「NFC & Smart WORLD 2012」内にブースを出展し、展示とデモを予定しております。

皆さまのご来場を心からお待ち申し上げております。

敬具

会期

 

：

 

２０１２年３月６日（火）～９日（金）

開催時間

 

：

 

１０：００～１７：００

 

（最終日のみ１６：３０終了）

場所

 

：

 

東京国際展示場「東京ビックサイト」

 

東２ホール

ブースＮｏ．

 

：

 

NF2202

URL

 

：

 

http://www.shopbiz.jp/nf/
昨年のIC CARD WORLD 2011 フェリカネットワークスブース模様

記

フェリカネットワークスブースのみどころフェリカネットワークスブースのみどころ

ワークショップのご案内
場所：リテールテックJAPAN／NFC & Smart WORLDソリューションステージ（受講無料／事前登録制）
詳しくは、NFC & Smart WORLDのホームページ(http://www.shopbiz.jp/nf/seminar/)をご参照ください。

３月８日（木）

 

１４：２０～１４：５０

 

「おサイフケータイの現状と今後」

 

フェリカネットワークス株式会社

 

企画部長

 

塩谷

 

啓二

・FeliCaは、ソニー株式会社が開発した非接触ICカードの技術方式で、ソニー株式会社の登録商標です。
・おサイフケータイは、株式会社NTTドコモの登録商標です。
・かざすフォルダは、フェリカネットワークス株式会社の登録商標です。
・本紙の内容は一部予定のものを含みます。また、内容は変更されることがあります。

ブースをひとめぐり。素敵な商品があたる！

フェリカネットワークスブースでご紹介している最新のソリューションを楽しく、

 

ご覧いただくためにクイズラリーを実施します。ラリーカードを配布しますので

 

簡単なクイズに答えながらブースをご覧ください。素敵なプレゼントがあたる

 

抽選会に参加できます。

より効率的にお客様にアプローチすることができるモバイルCRM、

 

カンタン

 

導入できるクーポンソリューションをはじめ、成果報酬型で低リスクかつ効果

 

的な販促を実現する「リアル送客サービス」などおサイフケータイを使った最

 

新のソリューションを活用事例とデモ体験できる形でご紹介します。

Mobile FeliCa & ＮＦＣ

Retail Solutionsのご紹介

STARTGOAL

Retail Solutions

Mobile FeliCa & NFC

ﾌｪﾘｶﾈｯﾄﾜｰｸｽの取り組み

世界で最も実用実績のあるモバイルFeliCaのノウハウを最大限に活用して、

 

従来のモバイルFeliCaに付加するNFC対応の取り組みついてご紹介します。

 

また、モバイルFeliCa＆NFCによって実現できることを、デモ体験できる形で

 

ご紹介します。


	スライド番号 1

